
Dohoda o vypořádání závazků 

 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 

smluvními stranami: 

 

Pojistník: Povodí Ohře, státní podnik 
 Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 
IČO: 70889988 
DIČ: CZ 70889988 
zastoupený:   
zástupce ve věcech smluvních:   
 
Povodí Ohře, státní podnik je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem 

v oddílu A, vložce č. 13052.  
 

a 

Pojistitel:                                                  UNIQA pojišťovna, a.s. 
Evropská 136, 160 12 Praha 6 

IČO:                                                          49240480  
DIČ:  CZ49240480 
zastoupený:       
 
UNIQA pojišťovna, a.s. je zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze v oddílu 

B, vložce č. 2012.  
 

 

 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 01.02.2016 smlouvu č. 4313260559, a Evidenční listy  

Číslo 4719314700 uzavřený dne 29.11.2018 ID smlouvy 6975835 

Číslo 4319313039 uzavřený dne 29.11.2018 ID smlouvy 6975827 

Číslo 4419313043 uzavřený dne 29.11.2018 ID smlouvy 6975823 

Číslo 4419313054 uzavřený dne 29.11.2018 ID smlouvy 6975819 

Číslo 4219313047 uzavřený dne 29.11.2018 ID smlouvy 6975815 

Číslo 4419311973 uzavřený dne 27.11.2018 ID smlouvy 6975059 

Číslo 4019312372 uzavřený dne 28.11.2018 ID smlouvy 6959067 

Číslo 4919309821 uzavřený dne 22.11.2018 ID smlouvy 6897691 

Číslo 4619309822 uzavřený dne 22.11.2018 ID smlouvy 6897687 

Číslo 4119309418 uzavřený dne 22.11.2018 ID smlouvy 6897683 



Číslo 4119309429 uzavřený dne 22.11.2018 ID smlouvy 6897679 

Číslo 4119309430 uzavřený dne 22.11.2018 ID smlouvy 6897675 

Číslo 4619309435 uzavřený dne 27.11.2018 ID smlouvy 6897671 

Číslo 4019309437 uzavřený dne 22.11.2018 ID smlouvy 6897667 

Číslo 4419309439 uzavřený dne 22.11.2018 ID smlouvy 6897663 

Číslo 4519309443 uzavřený dne 22.11.2018 ID smlouvy 6897659 

Číslo 4219309444 uzavřený dne 22.11.2018 ID smlouvy 6895475 

Číslo 4919309445 uzavřený dne 22.11.2018 ID smlouvy 6895471 

Číslo 4719306398 uzavřený dne 14.11.2018 ID smlouvy 6838383 

Číslo 4619306403 uzavřený dne 14.11.2018 ID smlouvy 6838395 

Číslo 4119306389 uzavřený dne 14.11.2018 ID smlouvy 6838387 

Číslo 4219298430 uzavřený dne 01.11.2018 ID smlouvy 6663499 

Číslo 4119301221 uzavřený dne 02.11.2018 ID smlouvy 6883483 

Dodatek uzavřený dne 23.04.2018   ID smlouvy 5035507 

 

 

2. Strana pojistníka je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené 

v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle 

zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k řádnému 

uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních 

následků s tím spojených.  

 

4. Při publikaci smlouvy uvedené v odstavci 1 tohoto článku nebylo dodrženo zveřejnění v registru 
smluv ve strojově čitelném formátu dle § 5 odst. 1 zákona, o registru smluv, v termínu třech měsíců 

ode dne uzavření smlouvy.  

 

5. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 

a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku neplatnosti neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto 

novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

 

 

 

 



II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 

touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 

smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této dohody.  

2. Smluvní strany prohlašují, že všechny závazky ze smlouvy č. 4313260559 ve znění dodatků              
č. 1-12 jsou k dnešnímu dni splněny.  

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 

smlouvy č. 4313260559 považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 
bezdůvodného obohacení. 

4. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění ze smlouvy č. 4313260559 ve znění dodatků, 
která mají být od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem 
vzájemných závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných 

podmínek. 

5. Pojistník se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy/dodatku, 
včetně jejich příloh a této dohody v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru 

smluv. 

 

Přílohy: 

Evidenční listy 

Dodatek 

 

 

 

 

 

----------------------------     ----------------------------- 

Pojistník      Pojistitel 


